
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

Ирбейского района Красноярского края 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
          

09.12.2024    с. Ирбейское          № 811-пг 

 

 

 

О признании утратившим силу постановление администрации Ирбейского 

района  

В соответствии с Федеральным законом от 16.10.2003 № 131-ФЗ         

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации, руководствуясь статьей 38 Устава Ирбейского района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившими силу постановление администрации 

Ирбейского района от 14.08.2018 № 833-пг «О внесении изменений                     

в постановление администрации Ирбейского района от 25.05.2012 № 541-пг 

«Об утверждении видов, условий, размеров и порядка выплат стимулирующего 

характера, в том числе критерии оценки результативности и качества труда 

работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений культуры». 

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы района по финансово-экономическим вопросам – руководителя 

финансово-экономического управления администрации Ирбейского района 

Е.В. Грибкову. 

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем, его 

официального опубликования. 

 

 

Глава района                                                                                О.В. Леоненко 

 

 

 
 

 

 
 


